NOAALIN O UKo

MaTtnyHu
Hasus
MecTo

OnwTtuHa

nogAun o NPUJEMHOM UCTINTY
LLndpa npujemHor ucnuta
HasuB npujemHor ucnuta

Crartyc npujeMHor ucnuta

Peaynrtar

LUndpa npujase

Peny6n

6poj

20751-MAN
16705-NA
23183-Mn
18986-A
19585-1NA
16126-MA
21587-MAN
18861-NA
18606-MA
22815-MAN
19233-MA
19492-MA
19199-1A
19817-MA
20824-Mn
21027-NMnN

21585-MA

uKka Cpbuja
MWHWUCTAPCTBO MPOCBETE

I'Iperne,u, npeaMMUnHapHUX pesyntaTta I'IpMjEMHOF ncnuTa

Mno.10

MpujemMHn ncnuT 3a ynuc y ogerbere 3a y4eHuke ca nocebHum
cnocobHocTUMa 3a reorpadujy n Uctopujy

O6jaBrbeHn NpenuMmnHapHn pesynrtatm

120.00/240.00 (kBanudmrkoBaHu/MakcMmarnHm)

CraTtyc npujase

MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa
MoTtepheHa

MoTtepheHa

08162735

MNmHaswnja "Bereko MNMeTtposnh”

Combop
Combop

Pesynrart
200.00
180.00
180.00
172.00
140.00
136.00
132.00
131.00
129.00
126.00
120.00
120.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

MNonoxuo
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
HE
HE
HE
HE
HE
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Peny6auka Cpbuja
MWHWUCTAPCTBO MPOCBETE

LUndpa npujase
22267-MAN
22546-MA
22808-MA

23060-Mn

I'Iperne,a, npeaMMUnHapHUX pesyntaTta I'IpMjEMHOF ncnuTa

CtaTtyc npujaBe

HanywTena - H.A.

MoTBpheHa

HanywreHa - H.W.

MoTtepheHa

Pesynrart
0.00
0.00
0.00

0.00

Monoxuo
HE
HE
HE
HE
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